



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle
NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661
tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle
tel. +48 774 062 530, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 31.12.2019r.

SPZOZ . AZ . 2019 . 1297

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 4

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż sprzętu medycznego w SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 6 zadań częściowych, sygn. AZ-P.2019.28, wyjaśnienia treści SIWZ nr 4.

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1, SIWZ, zadanie częściowe nr 4:

a) Dot. pkt. 3.2 ust. 4: Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia będzie dostosowany do użytkowania z wykorzystaniem napięcia sieciowego w Polsce tj. 230V/50Hz lub 400V/50Hz, zgodnie z wymogiem zawartym w pkt. 44 Załącznika nr 1D do SIWZ (formularz cenowy dla zadania częściowego nr 4).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia ma być zasilany elektrycznie 400V, 50Hz, moc max. 20kW. Zamawiający jednocześnie modyfikuje zapis rozdziału III pkt. 3.2 ppkt. 4), który uzyskuje brzmienie:

„4) Przedmiot zamówienia winien być dostosowany do użytkowania z wykorzystaniem napięcia sieciowego w Polsce – 230V/50Hz. (nie dotyczy zadania częściowego nr 4)”

b) Dot. pkt. 3.4 ust. 5: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia zgodny z aktualną Dyrektywą 93/42/EEC dotyczącej wyrobów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia spełniał wymagania odpowiednich norm i przepisów m.in.

Dyrektywy 2007/47/EC z 21.09.2007r. zmieniającej Dyrektywę 93/42/EWG - dotyczącej wyrobów medycznych.

Dyrektywa 93/42/EEC jest anglojęzycznym odpowiednikiem Dyrektywy 93/42/EWG, która to została zmieniona przez Dyrektywę 2007/47/EC z 21.09.2007r.

c) Prosimy o potwierdzenie, że miejsce montażu sprzętu zostanie przygotowane przez Zamawiającego do wymagań instalacyjnych oferowanych urządzeń tj. m.in. będą przygotowane przyłącza mediów zasilających (np. energii elektrycznej) oraz ewentualne otwory montażowe.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Miejsce montażu zostanie przygotowane po zawarciu umowy, zgodnie z oferowanym przedmiotem zamówienia.

d) Dot. SIWZ 3.2. - Informacje dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia punkt 11: „ W przypadku niemożności usunięcia awarii sprzętu w terminie 5 dni roboczych, Wykonawca zapewni sprzęt sprawny technicznie o parametrach nie gorszych niż oferowany, w terminie do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia”

Uzasadnienie : w przypadku zamówienia dotyczącego zadania nr 4 taki zapis o zapewnieniu sprzętu jest nierealny. Tego typu wyspecjalizowane urządzenia medyczne produkowane są pod konkretne zamówienia. Nasza firma nie praktykuje przechowywania urządzeń na magazynach.

Prosimy o modyfikację tego zapisu na „W przypadku niemożności usunięcia awarii sprzętu w terminie 5 dni roboczych, Wykonawca zapewni sprzęt sprawny technicznie o parametrach nie gorszych niż oferowany, w terminie do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia - nie dotyczy zadania nr 4”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Modyfikacji ulegają zapisy:

a) rozdziału III pkt. 3.2 ppkt. 11) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11) W przypadku niemożności usunięcia awarii sprzętu w terminie 5 dni roboczych, Wykonawca zapewni sprzęt sprawny technicznie o parametrach nie gorszych niż oferowany, w terminie do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia (nie dotyczy zadania częściowego nr 4)”.

b) wzoru umowy (załącznik 4 do SIWZ) w § 4 „Reklamacje, gwarancja i rękojmia” poprzez usunięcie treści ust. 7 - dla zadania częściowego nr 4.

Pytanie 2, zadanie częściowe nr 4:

Dot. pkt. 44 tabeli: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 111cm ?

Uzasadnienie: Wymiar nieznacznie przekracza wymagania specyfikacji.

Odpowiedź: Pytanie dotyczy pozycji 45, a nie 44 jak wskazał Wykonawca. Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów tj. głębokości zewnętrznej maksymalnej 100 cm i wysokości zewnętrznej maksymalnej 200 cm.

Pytanie 3, zadanie częściowe nr 6:

Insuflator wysokoprzepływowo z funkcją automatycznego oddymiania – 1 szt. , Poz. 57-71:

Czy Zamawiający dopuści insuflator wysokoprzepływowo z funkcją automatycznego oddymiania i z podgrzewaniem gazu o parametrach wyższych od wymaganych opisanych poniżej :

- Obsługa insufлятора poprzez kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 7" z oprogramowaniem w języku polskim
- Maksymalny przepływ gazu 50 l/min
- Maksymalne ciśnienie insuflacji 30 mmHg
- Insuflator wyposażony w 2 tryby pracy
- Tryb pracy wysokoprzepływowo:
 - regulacja przepływu w zakresie 1 - 50 l/min,
 - regulacja ciśnienia w zakresie 1 - 30 mmHg
- Tryb pracy czuły:
 - regulacja przepływu w zakresie od 0,1 do 15 l/min,
 - regulacja ciśnienia w zakresie 1 - 15 mmHg
- Wyświetlacz słupkowy oraz numeryczny wartości ustawionej oraz aktualnej ciśnienia insuflacji CO2
- Wyświetlacz słupkowy oraz numeryczny wartości ustawionej oraz aktualnej przepływu CO2
- Wyświetlacz numeryczny ilości podanego CO2 do pacjenta
- Graficzny wskaźnik ciśnienia CO2 w butli
- Dedykowane zewnętrzne urządzenie służące do oddymiania pola operacyjnego połączone z insuflatorem wraz z zestawem jednorazowych drenów (10 szt.). Sterowanie oddymianiem odbywa się poprzez przełącznik nożny dołączony do zestawu

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną dnia 24.12.2019r.(wyjaśnienia treści SIWZ nr 3) na pytanie 4 pkt I).

Oferowany sprzęt posiadający „dedykowane zewnętrzne urządzenie służące do oddymiania pola operacyjnego połączone z insuflatorem wraz z zestawem jednorazowych drenów (10 szt.), sterowanie oddymianiem odbywa się poprzez przełącznik nożny dołączony do zestawu”, nie spełnia wymagań Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Jarosław Kończyło

.....
Kierownik zamawiającego